СОГЛАСИЕ

Город Казань Республики Татарстан, двадцать четвертого сентября две тысячи двадцать второго года.

Я, гр. Иванов Дмитрий Иванович, 06 мая 1984 года рождения, место рождения: гор. Нижнекамск ТАССР, гражданство: Российская Федерация, пол: мужской, паспорт гражданина Российской Федерации 92 04 123456, выданный Муромским ОВД гор. Нижнекамска Республики Татарстан 22 октября 2004 года, код подразделения 162-021, зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, Республика Татарстан, город Нижнекамск, улица Светлая, дом 12, квартира 23, даю согласие на многократные выезды моих несовершеннолетних детей Иванова Дениса Дмитриевича, 13 сентября 2013 года рождения, место рождения: гор. Казань, гражданство: Российская Федерация, пол: мужской, свидетельство о рождении III -КБ №590099, выданное отделом Управления ЗАГС Исполнительного комитета муниципального образования г. Казани по Кировскому району Республики Татарстан 17 сентября 2013 года, запись акта о рождении № 2001, дата записи акта о рождении 17 сентября 2013 года, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, Республика Татарстан, город Казань, улица Пушкина, дом 1, квартира 12 и Иванова Михаила Дмитриевича, 13 августа 2015 года рождения, место рождения: г. Казань, гражданство: Российская Федерация, пол: мужской, свидетельство о рождении III-КБ №860007, выданное отделом Управления ЗАГС Исполнительного комитета муниципального образования г. Казани по Приволжскому району Республики Татарстан 14 августа 2015 года, запись акта о рождении № 5003, дата записи акта о рождении 14 августа 2015 года, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, Республика Татарстан, город Казань, улица Пушкина, дом 1, квартира 12, вместе с их матерью, Ивановой Екатериной Сергеевной, 19 апреля 1990 года рождения, место рождения: гор. Казань, гражданство: Российская Федерация, пол: женский, паспорт гражданина Российской Федерации 92 09 123321, выданный Отделом УФМС России по Республике Татарстан в Приволжском районе г. Казани 02 сентября 2010 года, код подразделения 160-034, зарегистрированной по адресу: Российская Федерация, Республика Татарстан, город Казань улица Пушкина, дом 1, квартира 12, за пределы территории Российской Федерации, в Республику Казахстан, в Республику Азербайджан, в Республику Армения, в Республику Беларусь, в Республику Узбекистан, в Итальянскую Республику, в Греческую Республику, в Чешскую Республику, в Королевство Испания, во Французскую Республику, в Эстонскую Республику, в Португальскую Республику, в Федеративную Республику Германия, в Австрийскую Республику, в Латвийскую Республику и другие страны Шенгенской зоны, в Республику Абхазия, в Турецкую Республику, в Республику Кипр, в Объединенные Арабские Эмираты, в Королевство Таиланд, в Арабскую Республику Египет, в Государство Израиль, в Республику Индия, в Доминиканскую Республику, в Китайскую Народную Республику, цель поездки: туризм, отдых в период с 24 сентября 2022 года (двадцать четвертого сентября две тысячи двадцать второго года) по 13 сентября

2031 года (тринадцатое сентября две тысячи тридцать первого года) с возвращением в Российскую Федерацию.

Усыновление (удочерение) или изменение указанных в настоящем согласии сроков пребывания Иванова Дениса Дмитриевича и Иванова Михаила Дмитриевича за пределами территории Российской Федерации, в том числе в Республике Казахстан, в Республике Азербайджан, в Республике Армения, в Республике Беларусь, в Республике Узбекистан, в Итальянской Республике, в Греческой Республике, в Чешской Республике, в Королевстве Испания, во Французской Республике, в Эстонской Республике, в Португальской Республике, в Федеративной Республике Германия, в Австрийской Республике, в Латвийской Республике и других странах Шенгенской зоны, в Республике Абхазия, в Турецкой Республике, в Республике Кипр, в Объединенных Арабских Эмиратах, в Королевстве Таиланд, в Арабской Республике Египет, в Государстве Израиль, в Республике Индия, в Доминиканской Республике, в Китайской Народной Республике, не предусматриваются.

Я, **Иванов Дмитрий Александрович**, согласен с тем, чтобы **их мать, Иванова Екатерина Сергеевна**, приняла на себя ответственность за жизнь и здоровье моих несовершеннолетних детей и принимала все необходимые решения о защите прав и законных интересов детей, в том числе по вопросу медицинского вмешательства, в случае возникновения необходимости.

Содержание статей 20-23 Федерального закона Российской Федерации "О порядке выезда из Российской Федерации и въезда в Российскую Федерацию" нотариусом мне разъяснено и понятно.

Содержание настоящего согласия прочитано мной лично и зачитано мне вслух.

Я, как участник волеизъявления, понимаю разъяснения нотариуса о правовых последствиях совершаемого волеизъявления. Условия волеизъявления соответствуют моим действительным намерениям.

Информация, установленная нотариусом с моих слов, внесена в текст волеизъявления верно.